

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem
IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546
bankovní spojení: ██████████
číslo účtu: ██████████
(dále též „objednatel“)

a

Společnost / podnikatel: VALC, s.r.o.

se sídlem / místem podnikání: Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové
Zastoupená/ý: Ing. Pavlem Valcem, jednatelem společnosti
IČO: 455 37 151
DIČ: CZ45537151
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 1677
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále též „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 17. 7. 2017, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové – VZ stavební práce“. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-008382 (dále jen „veřejná zakázka“).

I. Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 6. a 8. a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací a nutných změn:
změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 zákona – práce podle Změnového listu č. 1.
2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.
3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je změnový list č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:
vícepráce: 171 638,27 Kč bez DPH
5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 171 638,27 Kč bez DPH.
6. Tímto dodatkem se zároveň na základě změnového listu č. 1 a v návaznosti na výše uvedené změny prodlužuje lhůta pro dokončení díla – dle čl. 6 odst. 3 původní smlouvy o dílo, a to o 10 dní od převzetí staveniště.

II.

Vymezení rozsahu změn

1. Čl. 7 odst. 2 původní smlouvy se mění takto:
 2. *Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:
Celková cena v Kč bez DPH 7 270 618,30
[sedm miliónů dvě stě sedmdesát tisíc šest set osmnáct korun třicet haléřů]
DPH v Kč samostatně 1 526 829,86
[jeden milión pět set dvacet šest tisíc osm set dvacet devět korun osmdesát šest haléřů]
Celková cena v Kč včetně DPH 8 797 448,23
[osm miliónů sedm set devadesát sedm tisíc čtyři sta čtyřicet osm korun dvacet tři haléře]*
2. Čl. 6 odst. 3 původní smlouvy se mění takto:
 3. *Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo objednateli do 3 měsíců a 10 dní od převzetí staveniště.*

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:
V Hradci Králové dne

Za zhotovitele: 30. 8. 2018
V Hradci Králové dne

.....
Královéhradecký kraj
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

.....
VALC, s.r.o. VALC, s.r.o.
Pražská 13 (1)
500 04 Hradec Králové
Ing. Pavel Valc tel.: 4955336827 fax: 49553679
jednatel společnosti tel.: 495537151 DIČ: CZ4953715

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:

Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové – VZ stavební práce

Tabulka k odst. 4

Původní smluvní cena (vstupní)	7 098 980,10 Kč bez DPH	
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	– 0,00 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	7 098 980,10 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	0,00 % < 15,00 %	

Tabulka k odst. 5

Původní smluvní cena (vstupní)	7 098 980,10 Kč bez DPH	
Vícepráce zařazené k odst. 5	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 5	– 0,00 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)	7 098 980,10 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %	0,00 % < 50,00 %	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 6

Původní smluvní cena (vstupní)	7 098 980,10 Kč bez DPH	
Vícepráce zařazené k odst. 6	+ 171 638,27 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 6	– 0,00 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)	7 270 618,37 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	171 638,27 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %	2,42 % < 50,00 %	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 7

Cena původních nahrazovaných položek	0,00 Kč bez DPH	
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH	
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi?	NE	
Méněpráce zařazené k odst. 7 související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH	odečítají se (zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH	

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Původní smluvní cena (vstupní)	7 098 980,10 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7 (vícepráce po odečtení méněprací)	171 638,27 Kč bez DPH	
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	2,42 % < 30,00 %	
		POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 171 638,27 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MĚNĚPRACÍ	– 0,00 Kč bez DPH
NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU	171 638,27 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1

		ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 2		
		ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK NEEXISTUJE

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ		
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	7 098 980,10 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 0,00 Kč bez DPH	
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků	- 0,00 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	7 098 980,10 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	0,00 % < 15,00 %	

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	7 098 980,10 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací z předchozích dodatků	171 638,27 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	2,42 % < 30,00 %	

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)	
PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)	7 098 980,10 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 171 638,27 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ	- 0,00 Kč bez DPH
SOUČASNÁ CENA	7 270 618,37 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení




ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01
Název projektu:	Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie VOŠ a SZŠ Hradec Králové – VZ stavební práce	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o.	
Objednatel:	Královéhradecký kraj	
Změnový list vystavil:		
Datum:	16. 08. 2018	
Předmět změny: Práce a dodávky potřebné pro dokončení díla		
Popis a zdůvodnění změn:		
<p>1. V místnostech č. 120 a 121 projektová dokumentace uvažovala s částečnou výměnou stávající podlahové krytiny – dlažby. Po vystěhování nábytku a během prací bylo zjištěno, že stávající dlažba není kvalitně přilepena k podkladu a z větší části je poškozená. Dlažba bude odstraněna, znovu přilepena ke stávajícímu podkladu s doplněna novou dlažbou ve stejném rozměru a dezénu. Tyto práce prodlouží termín realizace díla o 10 pracovních dní.</p>		
<p>2. V m. č. 119 – váhovna jsou vyzděné pultíky opatřené keramickým obkladem. Projektová dokumentace řeší odstranění stávajícího obkladu a nalepení nového. V rozpočtu nebylo dostatečné množství materiálu (dlažba, lišty, hydroizolační nátěr) pro tuto místnost. Práce a dodávky jsou dopočítány dle skutečnosti.</p>		
<p>3. V nově realizovaných podlahových konstrukcích jsou umístěny krabice pro elektro. Výška těchto krabic je větší než skladba podlahy. V některých místech není možné tyto krabice osadit tak, aby nepřevyšovali vrchní krytinu a tím nebránili v užívání prostoru. Řešením je vypodložení podkladních OSB desek v místech podpor příložkami.</p>		
<p>4. Při provádění kanalizace v m. č. 222 laboratoř fyziky bylo zjištěno, že plánované napojení kanalizace není možné z důvodu chybějící stávající kanalizace a je nutné novou kanalizaci napojit do nejbližší stávající. Jediné možné řešení je napojení do stávající kanalizace, která vede v nosném zdivu podél vstupních dveří u posilovny v 1 NP. Zároveň bylo nutné demontovat stávající umyvadlo a keramický obklad za ním. Práce na vyhledání stávající nezaznamenané kanalizace a provedení propojení obnášejí sekání drážek, bourání zdiva, dozdění, omítky, malbu, potrubí, revize potrubí, v místech, kde není možné potrubí zapravit do zdiva sádkartonový kastlík, kompletní úklid posilovny,... tyto práce prodlouží termín realizace díla o 10 pracovních dní.</p>		



V m. č. 120 a 121 laboratoř chemie a biologie se provádí drobná úprava rozvodu plynu a s tím související revize rozvodu k nejbližšímu uzavíracímu ventilu. Během provádění revizní zkoušky a tlakové zkoušky bylo zjištěno, že stávající ventil není plně funkční. Z důvodu provedení revizní zkoušky s kladným výsledkem je nutná výměna těchto stávajících ventilů. Tuto skutečnost nebylo možné bez fyzického vyzkoušení zjistit. Je nutné provést výměnu ventilů a nové zkoušky.

Jedná o dodatečné stavební práce a dodávky, které nebyly obsaženy v původní projektové dokumentaci a rozpočtu a jejich potřeba vznikla v průběhu realizace díla. Tyto dodatečné stavební práce a dodávky nebylo možné předvídat a jejich provedení je nezbytné ke zdárnému provedení bezvadného a funkčního díla.

Přílohy změnového listu: rozpočet „ZL č. 1“

Cena méněprací bez DPH: 0 Kč	Cena víceprací bez DPH: 171 638,27 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 171 638,27 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 3 měsíce a 10 dní
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele: Datum:	Za zhotovitele:  Datum:
Za autorský dozor: Datum:	Za technický dozor stavebníka: Datum:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie VOŠ a SZS HK	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.8.2018	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 25 227,31	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 27 293,64	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 118 117,32	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 170 638,27	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 1 000,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 171 638,27																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>171 638,27</td> <td>36 044,04</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>207 682,31</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	171 638,27	36 044,04	Cena s DPH			207 682,31
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	171 638,27	36 044,04														
Cena s DPH			207 682,31														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie VOŠ a SZS HK

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21.8.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
431-zmeny	Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie VOŠ a SZS HK	171 638,27	0,00	36 044,04	207 682,31	1 000,00	170 638,27	0,00	0,00	0,00
100	Oprava dlažby v m.č. 120 a 121	87 405,79	0,00	18 355,22	105 761,01	0,00	87 405,79	0,00	0,00	0,00
200	Obklady m.č.119 - váhovna	32 214,90	0,00	6 765,13	38 980,03	0,00	32 214,90	0,00	0,00	0,00
310	Vyrovnání podlah	8 678,27	0,00	1 822,44	10 500,71	0,00	8 678,27	0,00	0,00	0,00
400	Prostup stropem pro ZTI	43 339,31	0,00	9 101,26	52 440,57	1 000,00	42 339,31	0,00	0,00	0,00
Celkem		171638,27	0,00	36044,04	207682,31	1000,00	170638,27	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie VOŠ a SZS HK

Objekt: Oprava dlažby v m.č. 120 a 121

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17.8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV				87 405,79
771			Podlahy z dlaždic				87 405,79
1	R	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených "dodatečná demontáž stávající dlažby, m.č. 120, 121" 6,9*7,4+8,1*7,4 " oprava dlažby v SOD" -12,559 Součet	m2	98,441	72,00	7 087,75
					111,000		
						-12,559	
						98,441	
2	R	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	98,441	390,00	38 391,99
3	R	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	98,441	15,00	1 476,62
4	R	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	98,441	250,00	24 610,25
5	R59	R59701	dlaždice keramické - doplnění stávající dlažby "skutečnost - poškozená dlažba" 43,2 " smluvní rozpočet" -13,187 Součet	m2	30,013	350,00	10 504,55
						43,200	
						-13,187	
						30,013	
6	R	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	820,712	6,50	5 334,63
Celkem							87 405,79

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie VOŠ a SZS HK

Objekt: Obklady m.č.119 - váhovna

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17.8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV				32 214,90
781			Dokončovací práce - obklady				32 214,90
2	R	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem "skutečnost v m.č.119" $1,5*(0,65+2,25)+1,5*(7,2+5,6)+0,6*(0,97+0,61)+0,15*0,75*2$ " rozpočet pro m.č.119" -8,664 Součet	m2	16,059	390,00	6 263,01
					24,723		
					-8,664		
					16,059		
8	R59	R597011	dlaždice keramické - dlažba pro obklad vyzděných pultů, rozm. 200 x 200 mm ($1,5*(0,65+2,25)+1,5*(7,2+5,6)+0,6*(0,97+0,61)+0,15*0,75*2$)*1,1 Součet	m2	27,195	410,00	11 149,95
					27,195		
					27,195		
4	R	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	24,723	10,00	247,23
5	R	R78102	D+M Hydroizolační nátěr	m2	24,723	420,00	10 383,66
6	R	R78103	D+M ukončovací nerezové lišty "m.č.119" $7,65+5,5+0,75+0,75$ Součet	m	14,650	180,00	2 637,00
					14,650		
					14,650		
7	R	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	306,809	5,00	1 534,05

Celkem

32 214,90

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie VOŠ a SZS HK

Objekt: Vyrovnání podlah

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17.8.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<p style="text-align: center;">PSV Práce a dodávky PSV</p>							8 678,27
<p style="text-align: center;">762 Konstrukce tesařské</p>							8 678,27
1	R	R76211	Montáž pásů z desek OSB tl.22 mm, šíře 100 mm, mechanicky kotvené do podlahových polštářů	m	90,000	42,00	3 780,00
			<i>Kalkulace:</i>				
			<i>mzda (tesař odborný - 352 x 0,858=302 Kč/h)</i>	<i>h</i>	<i>0,087</i>	<i>26,30</i>	
			<i>drobný materiál - šrouby, 5 ks/m</i>			<i>10,00</i>	
			<i>režie 5%</i>			<i>1,90</i>	
			<i>zisk10%</i>			<i>3,80</i>	
			<i>Celkem</i>			<i>42,00</i>	
2	R	R76210	Úprava materiálu dělení řezáním	m	90,000	28,00	2 520,00
			<i>Kalkulace:</i>				
			<i>mzda (tesař odborný - 352 x 0,858=302 Kč/h)</i>	<i>h</i>	<i>0,081</i>	<i>24,46</i>	
			<i>režie 5%</i>			<i>1,22</i>	
			<i>zisk10%</i>			<i>2,45</i>	
			<i>Celkem</i>			<i>28,13</i>	
3	607	60726248	deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	9,450	195,62	1 848,61
			90*0,1*1,05		9,450		
4	R	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,821	645,00	529,66
Celkem							8 678,27

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie VOŠ a SZS HK
Objekt: Prostup stropem pro ZTI

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 26 627,31

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 380,15

39	R	311231129.AH	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm - vč. napojení na stávající konstrukce	m3	1,500	3 770,00	5 655,00
40	R	784181123.AH	Penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	8,000	10,00	80,00
41	R	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	8,000	40,00	320,00
42	R	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - vč. omítkových lišt	m2	8,000	235,00	1 880,00
43	R	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	16,000	52,00	832,00
			8*2		16,000		
			Součet		16,000		
46	013	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	1,500	1 063,92	1 595,88
			"vybourání zdiva okolo stávající nezaznamenané kanalizace, její vyhledání" 1,5		1,500		
1	R	972044651	Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 100 mm	m3	0,038	4 300,00	163,40
			0,5*0,3*0,25		0,038		
44	R	721.03_001	Stavební přípomocce - zejména provedení drážek, prostupů a jejich zapravení, včetně požárních ucpávek	kpl	2,000	500,00	1 000,00
			"smluvní položka pro 7 m kanalizace, nově 14 m" 2		2,000		
17	R	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	38,70	387,00
			1,5+1,5+7		10,000		
18	R	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	111,287	62,00	6 899,79
			7,55*(7,37*2)		111,287		
16	013	971033481	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	kus	1,000	669,24	669,24
14	013	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	14,000	135,56	1 897,84

998 Přesun hmot 763,70

20	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,182	350,00	763,70
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D22 099.: Přesun hmot HSV 4 483,46

2	R	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	3,730	135,00	503,55
3	R	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,870	13,00	921,31
5	R	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	3,730	520,00	1 939,60
4	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,730	300,00	1 119,00

PSV PSV 16 712,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie VOŠ a SZS HK

Objekt: Prostup stropem pro ZTI

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod	5 403,17			
38	721	723231	D + M varné koleno, černý varný závit	kus	1,000	2 415,00	2 415,00
			<i>demontáž stávajících tvarovek</i>	<i>h</i>	<i>2,000</i>	<i>678,00</i>	
			<i>tvarovky nové</i>			<i>22,00</i>	
			<i>montáž tvarovky - 395 x 0,858=339 Kč/h, sváření, závity</i>	<i>h</i>	<i>4,400</i>	<i>1 491,60</i>	
			<i>likvidace demont.materiálu</i>			<i>5,00</i>	
			<i>zisk 10%</i>			<i>219,00</i>	
			<i>celkem</i>			<i>2 415,60</i>	
37	721	723231164	Kohout kulový přímý G 1	kus	1,000	458,17	458,17
36	R	723.02_002	Potřebné revize a zkoušky	kpl	1,000	2 530,00	2 530,00
			<i>vyhledání závadných tvarovek</i>			<i>300,00</i>	
			<i>opakované zkoušky</i>			<i>1 500,00</i>	
			<i>náklady revizního technika na opakovanou zkoušku</i>			<i>500,00</i>	
			<i>zisk 10%</i>			<i>230,00</i>	
			<i>celkem</i>			<i>2 530,00</i>	
725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 363,54			
24	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	110,00	110,00
26	721	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 038,18	1 038,18
25	721	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	47,19	47,19
27	721	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	168,17	168,17
781			Dokončovací práce - obklady	1 754,55			
28	R	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	1,500	52,00	78,00
			1,5		1,500		
29	R	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,500	390,00	585,00
			1,5		1,500		
30	R78	R78101	Obkladačky keramické - dle PD	m2	1,650	220,00	363,00
			1,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,650		
			Součet		1,650		
31	R	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	1,500	10,00	15,00
32	R	R78102	D+M Hydroizolační nátěr	m2	1,500	420,00	630,00
34	R	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	16,710	5,00	83,55
D8			721.: Vnitřní kanalizace	5 686,23			
11	R	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	14,000	18,00	252,00
10	R	R-7219	Vsazení nové odbočky do stávající litinové kanalizace	soubor	1,000	1 870,00	1 870,00
			<i>demontáž stávajícího rozvodu - 339 Kč/h</i>	<i>h</i>	<i>2,500</i>	<i>847,50</i>	
			<i>montáž tvarovky - 395 x 0,858=339 Kč/h</i>	<i>h</i>	<i>2,450</i>	<i>830,55</i>	
			<i>tvarovka</i>			<i>22,00</i>	
			<i>zisk 10%</i>			<i>170,00</i>	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie VOŠ a SZS HK

Objekt: Prostup stropem pro ZTI

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<i>celkem</i>						<i>1 870,05</i>	
6	R	721_002	PVC HT DN50	m	12,000	165,00	1 980,00
8	R	721_003	PVC HT DN75	m	2,000	195,00	390,00
9	R	721_004	PVC HT DN75 - tvarovky, odbočky, čistící kus	kus	5,000	212,00	1 060,00
			<i>montáž potrubí - 395 x 0,858=339 Kč/h</i>	<i>h</i>	<i>2,500</i>	<i>847,50</i>	
			<i>tvarovky: koleno</i>		<i>3,000</i>	<i>27,00</i>	
			<i>odbočka</i>		<i>1,000</i>	<i>30,00</i>	
			<i>čistící kus</i>		<i>1,000</i>	<i>61,00</i>	
			<i>zisk 10%</i>			<i>96,36</i>	
			<i>Celkem</i>			<i>1 061,86</i>	
12	R	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,141	952,00	134,23
		763	Konstrukce suché výstavby				2 504,51
23	763	763164	SDK zakrytí kanalizačního potrubí v posilovně	m	2,000	908,50	1 817,00
			<i>materiál: deska</i>			<i>45,00</i>	
			<i>profily</i>			<i>128,00</i>	
			<i>tmel</i>			<i>70,00</i>	
			<i>páska</i>			<i>10,00</i>	
			<i>hmoždinky</i>			<i>3,60</i>	
			<i>šrouby</i>			<i>5,00</i>	
			<i>montáž - 352 x 0,858=302 Kč/h</i>	<i>h</i>	<i>4,300</i>	<i>1 299,00</i>	
			<i>lešení</i>	<i>m2</i>	<i>2,000</i>	<i>77,40</i>	
			<i>likvidace odpadu</i>			<i>14,00</i>	
			<i>režie, zisk 10%</i>			<i>165,00</i>	
			<i>Celkem</i>			<i>1 817,00</i>	
22	R	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	3,500	196,43	687,51

Celkem

43 339,31